



Kielce 17.02.2025 r.

EZ/20/2025/WS

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na „**Sukcesywne dostawy akcesoriów elektrochirurgicznych kompatybilnych z aparatami do koagulacji będącymi na wyposażeniu Zamawiającego dla potrzeb Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w Postępowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie rękojeści pakowanych pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 10 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 2 formularza asortymentowo-cenowego

Czy chodzi o filtr do Maxium Smart VAC?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga main filter unit marVac smart Vac.

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 3 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości kabla 320cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie uchwytów pakowanych pojedynczo, opakowanie zbiorcze 50 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 4 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 153cm, elektroda kompatybilna z uchwytem z poz. 3. Prosimy o dopuszczenie elektrod pakowanych pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 24 sztuki i jednocześnie zmianę zapotrzebowania na 48 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość 153 mm natomiast nie wyraża zgody na elektrody pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 24 sztuki i jednocześnie zmianę zapotrzebowania na 48 sztuk.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 5 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 195mm, końcówka 1,0 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 6 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 195mm, końcówka 2,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

ul. Grunwaldzka 45

25-736 Kielce

tel. 41/36-71-301

fax. 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 7 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 225mm, końcówka 2,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dotyczy poz. 8 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 195mm, końcówka 1,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy poz. 9 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 225mm, końcówka 2,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy poz. 10 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 5m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy poz. 12 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 195mm, końcówka 1,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy poz. 13 formularza asortymentowo-cenowego

Prosimy o dopuszczenie długości 195mm, końcówka 2,0 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Jednocześnie, Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

NOWE TERMINY:

Termin składania ofert: 20.02.2025 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 20.02.2025 r. godz. 09:30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść pkt 23 SWZ Termin związania ofertą, nadając mu nowe brzmienie: „Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.03.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji”, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail wioleta.strozyk@wszkielce.pl

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioleta Stróżyk
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. wioleta.strozyk@wszkielce.pl

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski